Генеральному директору
ООО "Ppt.ru"
Петрову П. П.
от завхоза
Пэпэтэшина П. П.

Заявление
[bookmark: _GoBack]

	Прошу предоставить мне день отдыха 7 февраля 2023 года за ранее отработанное время в выходной 28.01.2023 года.

02.02.2023 г.                                  Пэпэтэшин           П. П. Пэпэтэшин